Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	                 «Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 июля 2019 года                                                                                     №  298
с. Сюмси

	О прекращении движения грузовых транспортных средств массой свыше 3,5 тонн по мосту через реку Кильмезь в селе Кильмезь Сюмсинского района

  В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 12 марта 2012 года № 90 «Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Удмуртской Республике», на основании акта обследования моста через реку Кильмезь в селе Кильмезь Сюмсинского района от 02 июля 2019 года, в целях обеспечения безопасности дорожного движения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район» Администрация муниципального образования «Сюмсинский район»   постановляет:
1.
Прекратить движение грузовых транспортных средств массой свыше 3,5 тонн;
2.
Установить перед въездом на мост с обеих сторон дорожные знаки:  3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено» (ограничение – 3,5 тонн) и дорожный знак 3.24. «Ограничение максимальной скорости 10 км/ч».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» Батурина Александра Ивановича
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».
Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                       В.И. Семенов

_1405415788